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Partie réservée au service

Partie réservée aux Archives

versant
Nom du service: N°du versement: 6 W
Direction des Affaires financiéres "'vrac"
départementales et communales Date de la prise en charge:
2e bureau Métrage:
Date du versement:
Nombre d'articles’ : 103
Numéro .
de Description de I'article Dates | communicabilité 2 d ’ﬁ\npeet. Observations®
l'article élimination
BUDGETS COMMUNAUX, budgets
primitifs et supplémentaires,
comptes administratifs,
ordre alphabétique des communes
6 W 1 |Belloy-St-Léonard a Bussy-lés-Pois
budget 1974
6W 2 arron@ssement
d'Amiens
budgets 1970
comptes administratifs 1969
6 W 3 |Blangy-Tronville a Bussy-lés-Pois
budgets 1973
comptes administratifs 1972
6 W4 |BI-Bu, budgets 1971
comptes administratifs 1970
6 W5 | Amiens, budgets 1968
comptes administratifs 1967
6w e |Pbudgets, comptes 1969,1968
administratifs
6W7 |Vaz
budgets, comptes 1970,1969
administratifs
6W8 |C
budgets et comptes administratifs 1971,1970
6 W9 |Bernaville a Boves
budgets, comptes 1972.1971

administratifs

"'Un article est constitué par une liasse (max. 10 cm épaisseur) ou un registre.
% Indiquer | en cas de communicabilité immédiate au public (décret n°79-1037 du 3 décembre 1979 et
D en cas de communicabilité & 60 ans (décret n79-1 038 du 3 décembre 1979).
3 Notamment localisation en cas de rangement des documents en ordre discontinu.




N°d'ordre

Contenu de l'article

Dates extrémes

Communicabilité

6 W10

6W 11

6W12

6 W13

6W 14

6 W15

6W 16

6W17

6W18

6 W19

6W 20

6W 21

6 W22

6 W23

6 W 24

6 W25

6 W 26

6W27

6W 28

EetF
budgets primitifs et supplémentaires,
comptes administratifs

DetE
budgets primitifs et supplémentaires,
comptes administratifs

GetH
budgets primitifs et supplémentaires,
comptes administratifs

letlL
budgets primitifs et supplémentaires,
comptes administratifs

M
budgets primitifs et supplémentaires,
comptes administratifs

arrondissement d'Amiens, communes A
budgets primitifs et supplémentaires,
comptes administratifs

arrondissement d'Amiens, communes D
budgets primitifs et supplémentaires,
comptes administratifs

arrondissement d'’Amiens, communes N et O
budgets primitifs et supplémentaires,
comptes administratifs

arrondissement d'Amiens, communes R
budgets primitifs et supplémentaires,
comptes administratifs

arrondissement d'Amiens, communes T
budgets primitifs et supplémentaires,
comptes administratifs

arrondissement d'Amiens, communes | et L
budgets primitifs et supplémentaires,
comptes administratifs

Communes O et P
budgets primitifs et supplémentaires,
comptes administratifs

Communes R
budgets primitifs et supplémentaires,
comptes administratifs

Arrondissement d'Amiens
Communes E et F

budgets primitifs et supplémentaires,
comptes administratifs

arrondissement d'Amiens, lettres M
budgets primitifs et supplémentaires,
comptes administratifs

arrondissement d'Amiens, lettres C
budgets primitifs et supplémentaires,
comptes administratifs

arrondissement d'Amiens
Communes GetH

budgets primitifs et supplémentaires,
comptes administratifs

arrondissement d'Amiens, communes P
budgets primitifs et supplémentaires,
comptes administratifs

arrondissement d'’Amiens, communes S
budgets primitifs et supplémentaires,
comptes administratifs

1970

1970

1970

1970

1970

1970
1969

1970
1969

1970
1969

1970
1969

1970
1969

1970
1969

1971
1970

1971

1970

1970

1969

1970
1969

1970

1969

1970

1969

1970
1969

1970
1969

1971

1971

1971

1971

1971




N°d'ordre

Contenu de l'article

Dates extrémes

Communicabilité

6 W29-30

29
30
6W 31-45

31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45

6 W 46

6W47-61

47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
6 W62

6 W63

6W64-65

64

65
6W 66-68

66
67
68

Arrondissement d'Amiens

budgets primitifs et supplémentaires,
comptes administratifs

communes C, D, E

communes F, G, H

budgets primitifs et supplémentaires,
comptes administratifs

Acheux a Avesnes-Chaussoy
Brassy a Canaples

Cottenchy & Dommartin
Candas a Corbie

Douillens a I'Etoile

Etréjust a Franqueville

Fransu a Guibermesnil
Bacouél a Bernatre
Guignemicourt a Laboissiere
La Chapelle a Maizicourt
Marcelcave a Montigny
Montigny a Neuvillette
Occoches a Prouzel
Puchevillers a St-Ouen
Saint-Fuscien a Soues
budgets primitifs et supplémentaires,
comptes administratifs
Souplicourt a Vaux-sur-Somme
budgets primitifs et supplémentaires,
comptes administratifs
exercice

A

B

C

D-E

Ha-He

Ho-Le

Li-Ma

Me-Mol

Mon-O

P-Q

R

S-Saint-L

S-T

V-Ve

Vi-Y

budgets primitifs et supplémentaires,

comptes administratifs
exercice

Saint-M a Se
budgets primitifs et supplémentaires,
comptes administratifs

Vecquemont a Yzeux

budgets primitifs et supplémentaires,
comptes administratifs

exercice

Famechon a Foudrinoy

Franqueville a Guyencourt-sur-Noye
budgets primitifs et supplémentaires,
comptes administratifs

S
TaVa
VeaY

1969
1968

1972
1971

1972
1971

1973

1972

1972
1971

1973

1971
1970




N°d'ordre

Contenu de l'article

Dates extrémes

Communicabilité

6W69-80

69

70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
6W81-95

81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
6W96

6W97
6W98

6W99

6W100-
103
100

101

102
103
103

budgets primitifs et supplémentaires,
exercice

A-Belleuse

Bussy-lés-P a Dury
E-Fransu

Franvillers & Guyencourt/N
Hailles a Lafresnoy
Lahoussoye a O

Lanches St Hilaire a Méricourt/Vimeu
Le Mesge a Montrelet
Pernoy a Rivery
Rubempré a Surcamps
Tailly I'arbre... a Vaux/S.
Vecquemont a Yzeux

budgets primitifs et supplémentaires,
comptes administratifs
exercice

A

B-Ber

Bet-Bus

Cot-D

Doullens

E-Fi

F(fin)

G-He

Ho-Lo

Lu-Mi

Mo-N

O-Po

Pr-Ru

S-Ter

Th-Y

budgets primitifs et supplémentaires,
comptes administratifs

exercice
communes Ca-Cor

LONGUEAU, exercices
AMIENS: maison Cozette
budgets

DOULLENS: budget
exercice

AMIENS: budget

comptes administratifs

budgets primitifs et supplémentaires,
comptes administratifs, exercice
budgets primitifs et supplémentaires,
comptes administratifs

budget primitif

1974

1975

1977
1968 1975

1962 1972

1974

1968

1970
1971
1970

1971




